佛山市南海区植绒厂破产案
提交材料清单
	序

号

名            称
	原

件
	复
印
件
	份

数
	页

数

	1
	债权申报书
	✔

	2
	法定代表人身份证明
	✔

	3
	营业执照

	✔

	4
	授权委托书
	✔

	5
	被委托人身份证

	✔

	6
	债权人银行账户、送达地址及联系方式确认书
	✔

	7
	送达回证
	✔

	8
	证明债权成立的证据材料

	✔

	9
	利息计算表
	✔

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

提交人签名：                                  接收人签名：

经办人签名：                                  经办人签名：

日期：2023年  月  日                         日期：2023年  月  日

备注：此清单一式两份，提交人、接收人各执一份。

债权申报书
申报人：
住所：
法定代表人（负责人）：

申报事项：
1、申报对佛山市南海区植绒厂享有的债权为人民币本金            元、利息           元、其他         元，
合共             元，属于      债权（需明确属普通债权或者优先债权）。
2、

申报债权的事实及理由：

申报人签名（盖章）：
年   月   日

法定代表人（负责人）身份证明

         同志，现任我单位        职务，是我单位法定代表人（负责人）。

特此证明。

单位盖章：
                    年   月   日

授权委托书

委托人（即债权人）:
住所：
法定代表人（负责人）：

受托人：            （身份证号：                     ）
联系电话：
地址：
受托人：            （身份证号：                     ）
联系电话：
地址：

现委托上列受托人在佛山市南海区植绒厂破产一案【（2023）粤0605破6号】中，作为委托人的代理人。

代理人       的代理权限为特别授权，具体包括：代为进行债权申报、参加债权人会议、对债权人会议所议事项进行表决、代为提交、签收相关文书等。
   委托人签名（盖章）：
                             年   月   日

债权会议议事规则参考版本，具体以债权人会议资料为准：
佛山市南海区植绒厂破产案
债权人会议议事规则
为保障佛山市南海区植绒厂破产清算程序的顺利进行，提高工作效率，节约司法资源，根据《中华人民共和国企业破产法》（下称“《企业破产法》”）及相关司法解释，管理人制定了债权人会议的议事规则，并提请本次债权人会议现场表决。
第一条 为保障债权人会议依法独立、规范、有效地行使职权，根据《企业破产法》及最高人民法院相关司法解释的规定，结合土地开发公司的实际情况，制定本规则。
第二条 债权人会议应根据《企业破产法》及相关司法解释的规定，在人民法院的指导和监督下，认真履行职责，维护全体债权人的合法权益。
第三条 债权人会议是全体债权人议事和决策的主要形式。
第四条 依法申报债权的债权人为债权人会议的成员，有权参加债权人会议，享有表决权。
债权尚未确定的债权人，除人民法院能够为其行使表决权而临时确定债权额的外，不得行使表决权。
劣后债权依法不享有表决权。
对债务人的特定财产享有担保权的债权人，未放弃优先受偿权利的，对于通过和解协议、通过破产财产的分配方案等事项不享有表决权。
第五条 除表决重整计划草案、和解协议草案外，债权人会议决议应由出席会议的有表决权的债权人过半数通过，并且其所代表的债权额占无财产担保债权总额的二分之一以上方为有效。
表决重整计划草案的债权人会议，应依据债权分类，分组对重整计划草案进行表决；出席会议的同一表决组的债权人过半数同意重整计划草案，并且其所代表的债权额占该组债权总额的三分之二以上的，即为该组通过重整计划草案；各表决组均通过的，重整计划即为通过。
第六条 关于债权核查、财产分配方案等需经债权人表决的全部事项的表决期限为15个自然日；如表决期限最后一天为节假日的，则顺延至节假日后的第一个工作日。债权人逾期提交或不提交表决票或未提出异议的，视为同意管理人建议的方案。债权人应在表决期限内将表决票提交至管理人处。若债权人对核查或表决的事项不同意或有异议的，应在表决期限内书面明确提出。债权人在相关事项表决期限内未发表意见的，视为同意管理人提交的处理方案。
    为便利工作和节省资源，管理人已要求债权人在申报债权时填写并向管理人提交《债权人银行账户、送达地址及联系方式确认书》。今后对需经债权人表决的事项，管理人将采取召开债权人会议现场表决与通过邮寄、传真、电子邮件表决相结合的方式，各项有关表决事项的通知、答复和结果，均以各债权人事先确定的联系方式进行通知、确认【温馨提醒：为提倡环保、节约办案经费，管理人将主要通过中国联通短信平台（联通短信平台端口号：10690067206375）向债权人预留的手机号码发送短信及在广东禅都律师事务所网站（www.cc-law.cn）公告的形式向债权人发送通知及报告等文件，请债权人调整智能手机的接收短信功能，避免屏蔽管理人发送的通知】。
第七条 债权人认为债权人会议的决议违反法律规定，损害其利益的，可以自债权人会议作出决议之日起十五日内，请求人民法院裁定撤销该决议，责令债权人会议依法重新作出决议。
第八条 债权人会议的所有决议，对于全体债权人均有约束力。
第九条 本规则未尽事宜，依照《企业破产法》及最高人民法院相关司法解释的规定执行。
第十条 本规则自债权人会议通过之日起生效。
特此报告。

关于议事规则的函

佛山市南海区植绒厂管理人：
关于佛山市南海区植绒厂破产一案，我单位/本人同意（  ）/不同意（  ）管理人提交债权人会议审议的《债权人会议议事规则》。
此致

债权人（盖章）：
2023年  月   日

佛山市南海区植绒厂破产案
债权人银行账户、送达地址及联系方式确认书
	债权人全称（必填）

	银行账户
（必填）

户名：

账号：

开户银行（需详细至具体支行）：

	债权人送达地址及联系方式（必填）

联系人（必填）：

联系电话（必填）：

联系地址（必填）：

电子邮箱（必填）：

传真：

其他联系方式：

	债权人对送达地址及联系方式的确认
	我（单位）已经如实提供银行账户、地址及联系方式，并保证上述联系地址及方式准确、有效。如发生变更，应及时书面告知管理人。管理人或法院透过特快专递方式送达文书的，自管理人或法院按上述联系地址寄出文书之日起2日内视为送达；管理人或法院透过电子邮件方式送达文书的，管理人或法院按上述电子邮箱发送文书，文书一经发送视为送达。我（单位）同意管理人通过中国联通企业短信平台号码10690067206375发送短信的方式以及在广东禅都律师事务所网站http://www.cc-law.cn/ “最新公告”栏公示的方式向我（单位）发送通知、文书等信息及告知案件进展情况，我（单位）保证上述移动电话号码收取短信的功能畅通，保证收到短信通知后及时到网站查看及了解相关内容。
债权人签名（盖章）:

年     月    日

佛山市南海区植绒厂管理人
送达回证
	案号
	（2023）粤0605破6号

	送达文件
	申报债权通知书及相关文件

	受送达人

	受送达人（代理人）签名或盖章
	签名（盖章）：                    年    月   日

	备注
	1、请签收并填好本送达回证，邮寄给管理人。
2、管理人名称：广东禅都律师事务所。
3、联系方式：
地址：广东省佛山市南海区桂城简平路1号天安创新大厦B座1103-1106。
邮编：528200
联系方式：周杜棋0757-81857071-820、13590673558；
钟俏婷0757-81857071-823、15975723847。
传真号：0757-81857076

  佛山市南海区植绒厂管理人
[bookmark: _GoBack]            2023年   月  日